

## achizitie

I.D.: 60949429

---

Data publicarii	13.09.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.026,81 RON - 3.026,81 RON

---

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 74 PRET DE CATALOG: 3.026,81 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 CEAPA KG 15 2.5 37.50 3.38 2 TELINA KG 10 4.5 45.00 4.05 3 PASTARNAC KG 10 7 70.00 6.30 4 MORCOVI KG 15 3 45.00 4.05 5 CARTOFI KG 100 2.41 241.00 21.69 6 VERDEATA KG 1 14 14.00 1.26 7 VARZA ALBA KG 12 2.1 25.20 2.27 8 BANANE KG 18 6.5 117.00 10.53 9 NECTARINE KG 25 7 175.00 15.75 10 LAMAI KG 2 7.5 15.00 1.35 11 CEAI BUC 20 2.29 45.80 4.12 12 CEREALE 250G NESTLE BUC 32 7.8 249.60 22.46 13 PRAJITURA BARNI BUC 160 1.5 240.00 21.60 14 BISCUITI MAYA CU MIERE BUC 200 2.2 440.00 39.60 15 BISCUITI PETIT BUC 100 1.19 119.00 10.71 16 LEGUME CIORBA BUC 15 4.5 67.50 6.08 17 FASOLE VERDE CONGELATA BUC 15 4.13 61.95 5.58 18 SPAGHETE BUC 10 3.28 32.80 2.95 19 OUA BUC 90 0.56 50.40 4.54 20 ZAHAR KG 20 3.2 64.00 5.76 21 ULEI L 18 9.17 165.06 14.86 22 OREZ BUC 10 7.5 75.00 6.75 23 GRIS BUC 10 2.38 23.80 2.14 24 BULION BUC 24 10 240.00 21.60 25 ROSII IN BULION BUC 36 4.7 169.20 15.23 26 ZARZAVAT CIORBA BUC 36 5.5 198.00 17.82 mai putin

---